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FR-MT (S)

22C-1-2 R5M3, V5M3 - Especificaciones

CUADRO DE MODELOS DE TRANSMISION - MODELO 1996

Modelo de
transmisión

Relación de
engranajes del
velocímetro

Modelo de vehículo Modelo de motor

EC R5M31-7-NI
R5M31-7-NIL

29/9
29/9

L400-2WD
L400-2WD

4D56
4D56

V5M31-5-SH

V5M31-5-SHL

V5M31-5-SI

V5M31-5-SIL

V5M31-5-SJ

V5M31-5-SJL

V5M31-5-SJTL

28/9

28/9

29/9

29/9

30/9

30/9

30/9

PAJERO/MONTERO

PAJERO/MONTERO

PAJERO/MONTERO

PAJERO/MONTERO

PAJERO/MONTERO

PAJERO/MONTERO

PAJERO/MONTERO

4M40 Turboalimentador con enfriador
de aire de carga

4M40 Turboalimentador con enfriador
de aire de carga

4M40 Turboalimentador con enfriador
de aire de carga

4M40 Turboalimentador con enfriador
de aire de carga

4M40 Turboalimentador con enfriador
de aire de carga

4M40 Turboalimentador con enfriador
de aire de carga

4M40 Turboalimentador con enfriador
de aire de carga

V5M31-7-NKL 31/9 L400-4WD 4D56

EXP V5M31-5-DIL

V5M31-5-REA

V5M31-5-REAL

V5M31-5-RGA

V5M31-5-RGAL

V5M31-5-SHT

V5M31-5-SI

V5M31-5-SIL

V5M31-5-SKT

V5M31-5-YG
V5M31-5-YGL
V5M31-5-YH
V5M31-5-YHL

29/9

25/9

25/9

27/9

27/9

28/9

29/9

29/9

31/9

27/9
27/9
28/9
28/9

PAJERO/MONTERO

PAJERO/MONTERO

PAJERO/MONTERO

PAJERO/MONTERO

PAJERO/MONTERO

PAJERO/MONTERO

PAJERO/MONTERO

PAJERO/MONTERO

PAJERO/MONTERO

PAJERO/MONTERO
PAJERO/MONTERO
PAJERO/MONTERO
PAJERO/MONTERO

4M40 Turboalimentador con enfriador
de aire de carga

4M40 Turboalimentador con enfriador
de aire de carga

4M40 Turboalimentador con enfriador
de aire de carga

4M40 Turboalimentador con enfriador
de aire de carga

4M40 Turboalimentador con enfriador
de aire de carga

4M40 Turboalimentador con enfriador
de aire de carga

4M40 Turboalimentador con enfriador
de aire de carga

4M40 Turboalimentador con enfriador
de aire de carga

4M40 Turboalimentador con enfriador
de aire de carga

6G74
6G74
6G74
6G74

AUS V5M31-5-SI

V5M31-5-SJ

29/9

30/9

PAJERO

PAJERO

4M40 Turboalimentador con enfriador
de aire de carga

4M40 Turboalimentador con enfriador
de aire de carga

RevisadoPWES8915-JMitsubishi Motors Corporation Ago. 2000E



FR-MT (S)

22C-1-2aR5M3, V5M3 - Especificaciones

CUADRO DE MODELOS DE TRANSMISION - MODELO 1997

Modelo de
transmisión

Relación de
engranajes del
velocímetro

Modelo de vehículo Modelo de motor

EUR R5M31-7-NG
R5M31-7-NGDL
V5M31-7-NIL
V5M31-5-YEL
V5M31-5-YF
V5M31-5-YFL

27/9
27/9
29/9
25/9
26/9
26/9

L400-2WD
L400-2WD
L400-4WD
PAJERO/MONTERO
PAJERO/MONTERO
PAJERO/MONTERO

4D56
4D56
4D56
6G74
6G74
6G74

EXP V5M31-5-YG
V5M31-5-YGL
V5M31-5-YH
V5M31-5-YHL

27/9
27/9
28/9
28/9

PAJERO/MONTERO
PAJERO/MONTERO
PAJERO/MONTERO
PAJERO/MONTERO

6G74
6G74
6G74
6G74

AUS V5M31-5-YG
V5M31-5-YI

27/9
29/9

PAJERO/MONTERO
PAJERO/MONTERO

6G74
6G74
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FR-MT (S)

22C-1-2b R5M3, V5M3 - Especificaciones

CUADRO DE MODELOS DE TRANSMISION - MODELO 1998, 1999

Modelo de
transmisión

Relación de
engranajes del
velocímetro

Modelo de vehículo Modelo de motor

EUR R5M31-7-NGDL
V5M31-7-NIL
V5M31-5-YEL
V5M31-5-YFL
V5M31-5-YF

27/9
29/9
25/9
26/9
26/9

L400-2WD
L400-4WD
PAJERO/MONTERO
PAJERO/MONTERO
PAJERO/MONTERO

4D56
4D56
6G74
6G74
6G74

EXP V5M31-5-YEL
V5M31-5-YGL
V5M31-5-YG
V5M31-5-YHL

25/9
27/9
27/9
28/9

PAJERO/MONTERO
PAJERO/MONTERO
PAJERO/MONTERO
PAJERO/MONTERO

6G74
6G74
6G74
6G74

AUS V5M31-5-YG
V5M31-5-YI

27/9
29/9

PAJERO/MONTERO
PAJERO/MONTERO

6G74
6G74
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FR-MT (S)

22C-1-2cR5M3, V5M3 - Especificaciones

CUADRO DE MODELOS DE TRANSMISION - MODELO 2000

Modelo de
transmisión

Relación de
engranajes del
velocímetro

Modelo de vehículo Modelo de motor

EUR R5M31-7-NGDL 27/9 L400-2WD 4D56

V5M31-7-NIL 29/9 L400-4WD 4D56

V5M31-5-YEL
V5M31-5-YFL
V5M31-5-YF
V5M31-5-SH
V5M31-5-SHL
V5M31-5-SHTL
V5M31-5-SI
V5M31-5-SIL
V5M31-5-SJ
V5M31-5-SJL
V5M31-5-SJTL

25/9
26/9
26/9
28/9
28/9
28/9
29/9
29/9
30/9
30/9
30/9

PAJERO/MONTERO
PAJERO/MONTERO
PAJERO/MONTERO
PAJERO/MONTERO
PAJERO/MONTERO
PAJERO/MONTERO
PAJERO/MONTERO
PAJERO/MONTERO
PAJERO/MONTERO
PAJERO/MONTERO
PAJERO/MONTERO

6G74
6G74
6G74
4M40
4M40
4M40
4M40
4M40
4M40
4M40
4M40

EXP R5M31-B-MFDL
R5M31-B-MHDL

26/9
28/9

L200-2WD
L200-2WD

6G72
6G72

V5M31-5-YEL
V5M31-5-YGL
V5M31-5-SI
V5M31-5-SIL
V5M31-5-SKT
V5M31-5-SHT

25/9
27/9
29/9
29/9
31/9
28/9

PAJERO/MONTERO
PAJERO/MONTERO
PAJERO/MONTERO
PAJERO/MONTERO
PAJERO/MONTERO
PAJERO/MONTERO

6G74
6G74
4M40
4M40
4M40
4M40

V5M31-B-SIGL
V5M31-B-SIGL

29/9
29/9

L200-4WD
L200-4WD

4M40
4M40

AUS R5M31-4-MKD
R5M31-4-MJD

31/9
30/9

L200-2WD
L200-2WD

6G72
6G72

V5M31-5-YG
V5M31-5-YI
V5M31-5-SJ

27/9
29/9
30/9

PAJERO/MONTERO
PAJERO/MONTERO
PAJERO/MONTERO

6G74
6G74
4M40
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FR-MT (S)

22C-1-2d R5M3, V5M3 - Especificaciones

CUADRO DE MODELOS DE TRANSMISION - MODELO 2001

Modelo de
transmisión

Relación de
engranajes del
velocímetro

Modelo de vehículo Modelo de motor

EUR V5M31-6-XCL
V5M31-6-XC
V5M31-6-NFL

V5M31-6-WDL
V5M31-6-WD

PAJERO/MONTERO
PAJERO/MONTERO
PAJERO/MONTERO

PAJERO/MONTERO
PAJERO/MONTERO

4M41
4M41
4D56 Turboalimentador con

enfriador de aire de
carga

6G74 GDI
6G74 GDI

EXP R5M31-B-MFDL
R5M31-B-MHDL
V5M31-B-SIG2
V5M31-B-SIG3
V5M31-6-SFCL
V5M31-6-SFC
V5M31-6-SFBL
V5M31-6-SFB
V5M31-6-XCB
V5M31-6-MEL
V5M31-6-ME
V5M31-6-YDCL
V5M31-6-YDBL
V5M31-6-YDB

26/9
28/9
29/9
29/9
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

L200-2WD
L200-2WD
L200-4WD
L200-4WD
PAJERO/MONTERO
PAJERO/MONTERO
PAJERO/MONTERO
PAJERO/MONTERO
PAJERO/MONTERO
PAJERO/MONTERO
PAJERO/MONTERO
PAJERO/MONTERO
PAJERO/MONTERO
PAJERO/MONTERO

6G72
6G72
4M40
4M40
4M40
4M40
4M40
4M40
4M41
6G72
6G72
6G74
6G74
6G74

AUS R5M31-4-MKD
R5M31-4-MJD
V5M31-6-SFT
V5M31-6-SF
V5M31-6-YDT
V5M31-6-YD

31/9
30/9
-
-
-
-

L200-2WD
L200-2WD
PAJERO/MONTERO
PAJERO/MONTERO
PAJERO/MONTERO
PAJERO/MONTERO

6G72
6G72
4M40
4M40
6G74
6G74
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